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Pääkirjoitus
Epämääräinen johtokasa

Langaton tekniikka kehittyy huimaa 
vauhtia ja kohta emme tarvitse juuri-
kaan johtoja tietokoneen käyttämiseen. 
Mutta edelleen on yks ylitsepääsemätön 
ongelma johtojenkin kanssa: kaikki elekt-
roniset laitteet tarvitsevat sähköä toi-
miakseen ja sähkö kulkee johtoja pitkin 
sähköverkossa. 
	 Mistä kaikki tietokoneen johdot 
oikein tulevat? Moni on varmasti huoman-
nut tehdessään töitä tietokoneella, että 
jatkojohtoja tarvitsee helposti parhaim-
millaan jopa kaksi kappaletta ja sähkö-
johtoja jopa kymmeniä: Yksi virtajohto 
tietokoneeseen, yksi näyttöön, yksi tu-
lostimeen, yksi skanneriin, yksi kameran 
akun laturiin, yksi kaiuttimeen, jne. Listaa 
voisi jatkaa vaikka kuinka pitkälle ja aina 
vaan tarvitsee yhä useampaa pistorasiaa.
	 Monella on kotona jo langattomia 
hiiriä, näppäimistöjä, lähiverkkoja ja 
muita elämää (ja johtokaaosta) helpotta-
via ratkaisuja. Laitteet toimivat erilaisilla 
taajuksilla ja jokaisella on oma käyttötaa-
juus. Kuitenkin tämä voi aiheuttaa lieviä 
ongelmia, jos käyttötaajuudet ovat lähellä 
toisiaan: eri laitteet  voivat aiheuttaa toi-
silleen häiriötä, mikä aiheuttaa mahdol-
lisesti ongelmia laitteiden toimivuudessa 
tai käytössä.
	 Lyhyen harkinnan tuloksena voi 
todeta, että johtojen määrä tuntuu mel-
ko älyttömältä. Onko välttämätöntä teh-
dä jokaiseen uuteen laitteeseen oma 
virtalähde, kun sähkö päätyy kuitenkin 
tietokoneen sisälle tavalla tai toisella? 
Eikö olisikin hienoa, että kaikki laitteet 
toimisivat ison sähkötolpan välityksellä 
niin kuin kaikissa Science Fiction-leffois-
sa? Valitettavasti tähän on vielä matkaa. 
Tulevaisuudessa saamme varmaan naut-
tia langattomasta sähköstä kaiken muun 
tekniikan ohessa. Tai sitten emme.

Mikko Viljanen
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Uutiset
Suomalaisille lyhytelokuville tunnus-
tusta Hampurissa
Salla Tykän ohjaama kokeellinen lyhytelo-
kuva Zoo ja Tatu Pohjavirran animaatio-
elokuva Elukka saivat tunnustusta tänään 
päättyneillä Hampurin kansainvälisillä 
lyhytelokuvajuhlilla.
Tykän Zoo voitti televisiokanava ARTEn 
lyhytelokuvapalkinnon, joka on arvoltaan 
6 000 euroa. Pohjavirran Elukka sai kan-
sainvälisen kilpailun tuomaristolta kunnia-
maininnan.
Hampurin kansainväliset lyhytelokuvajuh-
lat pidettiin 31.5.-5.6.
-Sonera Plaza
Xbox Liveen mittava päivitys
Microsoft ilmoittaa julkaisevansa Xbox 
Live -palvelun kautta massiivisen päivi-
tyksen Xbox 360 -konsoleille. Microsoftin 
omia sanoja lainataksemme päivitys sisäl-
tää ”yli 125 uutta kumouksellista ominai-
suutta seuraavan sukupolven videopelaa-
misen ja viihteen kohentamiseksi.”
Tiivistettynä päivitykset kohdistuvat aina-
kin Xbox Live Marketplace -verkkopalve-
luun, musiikkisoittimeen sekä dvd-soitti-
meen. Yhtiö ei kuitenkaan paljasta kuin 
muutaman päivityksen tuoman muutok-
sen, joten arvattavaksi jää moniko 125+ 
muutoksesta on bugikorjaus, moniko 
todella järjestelmää kohentava päivitys 
tai uusi ominaisuus. 
Käytännön ominaisuuksina käyttäjä voi 
jatkossa laittaa Liven kautta ladattavia 
tiedostoja jonoon. Näin konsolille voi la-
data yhtaikaa kuuttakin eri tiedostoa. La-
taaminen tapahtuu taustalla moniajossa, 
eli käyttäjä voi puuhailla boxillaan muita 
asioita ja jopa pelata pelejä samaan ai-
kaan. Nettipelejä pelattaessa järjestelmä 
laittaa lataukset automaattisesti tauolle, 
jotta verkkoviive ei haittaa. 
Lisäksi järjestelmän konsolissa on paran-
nettu tiedostonhallintaa ja Marketplacesta 
ladattavia videoita voi katsella jousta-
vammin. Sekä cd- että dvd-soitinta on 
paranneltu, ja jälkimmäisessä elokuvaan 
voi laittaa nyt kirjanmerkin, jonka ansios-
ta leffan katselua voi jatkaa myöhemmin 
täsmälleen haluamastaan kohdasta.
Päivitys jaetaan Live-palvelun kautta kai-

kille, niin Silver- kuin Gold-tasonkäyttäjil-
le. Päivitys ei vaadi kiintolevy- tai muisti-
korttitilaa.
-Sonera Plaza/edome
Putin: Venäjän ja Yhdysvaltain suh-
teet paranemassa
Venäjän presidentti Vladimir Putin ja Yh-
dysvaltojen entinen ulkoministeri Henry 
Kissinger vakuuttelivat maiden välisen 
yhteistyön tiivistyneen. Kuva: Lehtikuva 
Venäjän ja Yhdysvaltain suhteet ovat ko-
henemassa, Venäjän presidentti Vladimir 
Putin sanoi tiistaina. Hänen mukaansa 
maiden yhteistyö Iranin ydinkiistassa on 
osoitus suhteiden tiivistymisestä.
- Meidän näkökantamme eivät läheskään 
aina kohtaa, mutta tärkein asia on, että 
me ymmärrämme toisiamme ja löydäm-
me kompromisseja, Putin kertoi toimitta-
jille.
- Yhteytemme terrorismin vastaisessa 
taistelussa pysyvät hyvin tärkeinä, hän 
lisäsi.
Putin puhui Yhdysvaltain entisen ulkomi-
nisterin Henry Kissingerin vierailun yhtey-
dessä. Putinin kodissa vieraillut Kissinger 
oli samaa mieltä maiden yhteistyön tiivis-
tymisestä.
Kissinger sanoi täysin tukevansa Venä-
jän puheenjohtajuutta G8-maiden tämän 
vuoden kokouksessa. Venäjän roolia ko-
kouksen vetäjänä on arvosteltu, koska 
kriitikoiden mukaan se ei täytä riittäviä 
demokratian vaatimuksia.
-Sonera Plaza
Stallone juhlii 60-vuotispäivää
Toimintaelokuvien tähti Sylvester Stallone 
on viettänyt 60-vuotisjuhliaan. Rambona 
ja Rockyna kuuluisaksi tullut näyttelijä 
järjesti synttärikemut Las Vegasissa sun-
nuntaina.
Synttärilaulun Hollywood-tähdelle käväi-
si laulamassa Walesin tiikeri Tom Jones. 
Stallone juhli tasavuosiaan hieman etu-
ajassa, sillä hän on syntynyt 6. heinäkuu-
ta 1946.
Action-tähti suunnittelee paluuta sekä 
sekä Rockyn että Rambon rooleihin lähi-
vuosina. Stallone on tehnyt yhteistyötä 
myös Renny Harlinin kanssa. Suomalai-
nen ohjasi Stallonea elokuvissa Cliffhan-
ger - kuilun partaalla ja Driven.
-MTV3
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Amerikkalainen jalkapallo on jo nimestä-
kin päätellen Amerikkalainen laji. Ame-
rikan-englanniksi lajin nimi on Football, 
mutta yleis-englannissa nimi on American 
football, ettei nimi menisi sekaisin ”perin-
teisemmän” jalkapallon kanssa.

Amerikkalaisen jalkapallon kenttä on sata 
jaardia (91,44 metriä) pitkä ja 53 jaar-
dia (48,46 m) pitkä. Kentän molemmissa 
päissä on 10 jaardin (9,14 metrin) maa-
lialue.

Amerikkalaisessa pelataan 4x12 minuut-
tia. Ensimmäinen ja toinen neljännes 
muodostavat ensimmäisen puoliajan ja 
kolmas ja neljäs puoliaika muodostavat 
toisen puoliajan. Peli alkaa aloituspot-
kulla, jonka arvonnan voittanut joukkue 
suorittaa omasta kenttäpäästä. Puoliajal-
la (toisen ja kolmannen neljänneksen vä-
linen tauko) tauko on usein 15 minuuttia 
ja kaksi muuta taukoa ovat hyvin lyhyi-
tä, jolloin joukkueet vain vaihtavat puo-
lia. Puoliajan jälkeen peli alkaa uudestaan 
aloituspotkulla, kun taas pienempien tau-
kojen jälkeen jatketaan siitä tilanteesta 
mihin jäätiin.

Aloituspotkun jälkeen vastustaja joukkue 
vastaanottaa pallon ja pallon kiinniottaja 
yrittää juosta mahdollisimman kauas, sillä 
siinä kohdassa, missä pelaajan polvet kos-
kevat maahan tai pelaaja pudottaa pallon, 
alkavat hyökkäävän joukkueen yritykset 
päästä kohti toisen pään maalialuetta. Jos 
pelaaja ei saa palloa kiinni tai pallo menee 
päätyrajan yli, peli alkaa suoraan 20 jaar-
din (18,29 metrin)viivalta. Jokainen ”peli” 
koostuu neljästä yrityksestä, joiden aika-
na hyökkäävän joukkueen pitää päästä 
yli sen viivan, josta se oli pelin aloittanut. 
Jos hyökkäävä joukkue ei pääse neljän 
yrityksen aikana linjan yli, siirtyy hyökkä-
ysvuoro puolustavalle joukkueelle. Usein 
neljännellä yrityksellä tehdään ”Puntti”, eli 
pallo potkaistaan mahdollisimman kauas, 
jolloin puolustava joukkue joutuu aloitta-
maan hyökkäyksen kauempaa.

Kun hyökkäävä joukkue saa pallon vas-
tustajan maalialueelle, saa joukkue auto-
maattisesti kuusi pistettä. Tätä kutsutaan 
”Touchdowniksi”. Touchdownin jälkeen yri-
tetään lisäpistettä, joita saa potkumaalis-
ta yhden pisteen ja jos pallon kuljettaa tai 
heittää maalilinjan yli, joukkue saa kaksi 
pistettä. Muuten pisteitä voi saada potku-
maalilla tai Safetyllä. Potkumaalista saa 
kolme pistettä ja Safetystä kaksi pistettä. 
Potkumaalissa hyökkäävä joukkue yrittää 
saada pallon yli kentän päässä olevan ke-
hikon. Safetyn, eli oman maalin tekee, jos 
taklaa vastustajan tämän omalla maalialu-
eella.

Amerikkalaisen jalkapallon ”pääliiga” on 
Yhdysvalloissa pelattava NFL. Kotimai-
nen Amerikkalaisen jalkapallon sarja on 
Vaahteraliiga, jossa pelaavat Helsingistä 
Roosters, Wolverines, Lappeenrannasta 
Rajaritarit, Porvoosta Butchers, Raumalta 
Sea City Storm, Seinäjoelta Crocodiles ja 
Turusta Trojans.

Iiro

Amerikkalainen jalkapallo

Radio-ohjelmat 7.6.06
10-11	 Lintuvisailu
11-12	 Uusien leiriläisten haastattelu
12-13	 Musiikkia
13-14	 Maijan haastattelu
14-16	 Musiikkia
16-17	 Hupaisa tuokio
17-18	 Vinyylinurkka
18-19	 Musiikkia
19-20	 Haastatteluja - Kaupungintalo
20-21	 Musiikkia
21-22	 Hannu Penttiläisen haastattelu
22->		 Yöradio

Amerikkalainen jalkapallo
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Telttojen Asukit

1.		  Jusu ja Mikko V.
2.		  Jusu ja Mikko V.
3.		  Mirko
4.		  Ike ja Onni
5.		  Leo ja Maija
6.		  Sanni, Laura ja Sanna
7.		  Elina ja Martin
8.		  Julia, Krista ja Greta
9.		  Matti ja Elias
10. 	 Joose
11. 	 Heidi
12. 	 Virve
13. 	 Liisa ja Osku (koira)
14. 	 Tipuli 
15.	 Bruno, Dima ja Anton

16.	 Pontus ja Akseli
17.	 Mikko ja Henri
18.	 Tiia ja Anna
19.	 Kride, Taneli, Elmo ja Otto
20.	 Anna ja Iiris
21.	 Aaro
22.	 Artti

Sisätilat:
051	 Sirpa ja Pinki
052	 Raisa
104	 Sonja ja Karoliina
113	 Teemu ja Sara
124	 Aatos

In
Viestintäleiri
Kesä
Lämpö
Valo
Valvominen

Vapaus
Shortsit
Sandaalit
Loma

Out
Koulu
Talvi
Kylmyys
Pimeys
Nukkuminen

Kokeet
Kahlittu olo
Juhlahousut
Talvikengät
Opettajat
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Historia
90-luvun alussa Serj Tankian ja Daron 
Malakian perustivat bändin nimeltä Soil. 
He pyysivät Shavo Odadjiania bändin 
tuottajaksi. Mutta koska Shavo oli 
loistava basisti, he pyysivät häntä myös 
soittajaksi. Jossain vaiheessa he tapasivat 
Andy Khatchatdurianin (nykyään laulajana 
VoKEE) ja hänestä tuli rumpali bändiin 
1995-1997. Tässä vaiheessa Daronilla 
oli uudet suunnitelmat bändiä kohtaan. 
He vaihtoivat bändin nimeksi Victims of 
a Down Daronin runon mukaan. Mutta 
bändin nimi vaihtui Shavon toiveesta 
soveliaampaan nimeen System of a 
Down. Vuonna 1997 Serj, Daron ja Shavo 
tutustuivat toiseen loistorumpaliin, John 
Dolmayaniin, joka vieläkin tänäkinpäivänä 
soittaa System of a Down:ssa loistokkaasti.
	 Maailmanmaineeseen yhtye nousi 
toisella albumillaan Toxicity, joka ilmestyi 
maailmanlaajuisen nu-metal-buumin 
aikana – olkoonkin, että useimmat 
musiikkialaa tuntevat eivät suostu 
myöntämään System of a Downia nu-metal-
bändiksi. Tiettävästi yhtye itsekään ei pidä 
musiikkiaan nu-metallina. Toxicity-levyltä 
radiosoittoon nousivat kappaleet Chop 
Suey!, nimikkobiisi Toxicity sekä Aerials.
	 Vuonna 2004 yhtye nauhoitti kaksi 
albumia, Mezmerizen sekä Hypnotizen. 
Nämä julkaistiin vuoden 2005 aikana, 
ainoastaan kuuden kuukauden väliajalla. 
Mezmerize-levyllä julkaistu Cigaro-kappale 
vuosi Internetiin vuoden 2005 alkupuolella. 
Monet epäilevät, että yhtye vuosi kappaleen 
nettiin tahallaan lahjaksi faneilleen. Koko 
Mezmerize-albumi vuosi Internetiin 3. 
toukokuuta 2005. Mezmerize julkaistiin 
17. toukokuuta ja se nousi useiden maiden 
(USAn, Japanin, Kreikan, Itävallan, Sveitsin, 
Brasilian, Ruotsin, Kanadan, Saksan, 
Ranskan ja Uuden-Seelannin) listojen 
kärkeen maailmanlaajuisen myynnin 
ylittäessä ensimmäisen viikon jälkeen 
800 000 kappaleen rajan. Marraskuussa 
2005 julkaistu Hypnotize levy nousi 

niinikään monien maiden listaykköseksi 
mm. USA:n ja Suomen listoilla.

Mielipiteitä
Mielestäni SOADin kappaleet ovat pääosin 
loistavia, vaikkakin osassa biiseistä löytyy 
aika roisiakin sanoitusta. Kappaleet ovat 
mielestäni myös melko kantaaottavia, 
esimerkiksi kappaleet BYOB ja Soldier 
Side, jotka käsittelevät sotaa ja sotilaita. 
Tyylilajiltaanhan SOADin biisit ovat pääosin 
Heavy Metalia, vaikka poikkeuksiakin on. 
SOADilla on kaksi laulajaa, Serj Tankian 
ja Daron Malakian, joista itse pidän 
enemmän Daron Malakianista, sillä pidän 
hänen laulutyylistään. Parhaita SOADin 
kappaleita ovat mielestäni esimerkiksi
BYOB, Lonely Day, Violent Pornography 
ja Soldier Side. SOADin biisit kestävät 
keskimäärin noin 3-4 minuuttia.

SOADin Kokoonpano:
Serj Tankian (laulu, koskettimet) 
John Dolmayan (rummut) 
Daron Malakian (kitara, laulu) 
Shavo Odadjian (basso)

Pontus

Hypnotize-albumin kansi

System of a Down
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H o r o s k o o p p i
Kauris 22.12.–20.1.
Ole varovainen, joku saattaa tarkkailla si-
nua, eikä välttämättä ollenkaan hyvin aja-
tuksin.
Muista että kavereista on suuri apu.

Vesimies 21.1.–19.2.
Odotit leiriltä jotain mukavaa, mutta se ei 
toteudu. Ehkä sinua onnistaa ensi vuon-
na.
Ei aina saa sitä mitä haluaa!

Kalat 20.2.–20.3.
Kun menet ensimmäistä kertaa kalasta-
maan, muista varoa koukkua, muuten se 
saattaa joutua johonkin epämukavaan 
paikkaan. Hanskat auttavat!

Oinas 21.3.–20.4.
Varo mustatakkisia miehiä, heillä on pahat 
mielessä! Toivoit erästä mukavaa asiaa, ja 
jos olet oikeassa paikassa oikeaan aikaan, 
se saattaa toteutua!

Härkä 21.4.–20.5.
Viimeisenä päivänä leirillä teltan purku ei 
mene aivan nappiin. Kuitenkin kotimatka 
menee mukavasti ja sinua odottaa yllätys 
kotona.

Kaksoset 21.5.–21.6.
Älä luota sukulaisiisi, he suunnittelevat jo-
tain hirveää sinulle. Kaaoksen jälkeen rau-
ha kuitenkin palaa maahan.

Rapu 22.6–22.7
Tietokoneesta on oleva sinulle suuri apu, 
sillä tarvitset sitä erääseen vaikeaan teh-
tävään, jonka tutultasi saat, ja joka ei vält-
tämättä olekaan niin mieluisa kuin luulit…

Leijona 23.7.–22.8.
Saatat kokea jossain asiassa takaiskun, 
mutta älä välitä siitä vaan jatka eteenpäin, 
sillä jos onnistut, se auttaa sinua kaikessa 
eteenpäin!

Neitsyt 23.8.–23.9.
Luulet tehneesi päivän hyvän työn, mutta 
se osoittautuikin päivän huonoksi työksi. 
Älä kuitenkaan lannistu, sillä jokaisella pil-
vellä on hopeareuna.

Vaaka 24.9.–23.10.
Yrität tasapainottaa telttasi varustusta, 
joten jätä pois kaikki turha tavara. Muis-
ta kiristää telttasi hyvin, muuten vesi jää 
telttasi päälle.

Skorpioni 24.10.–22.11.
Saat myrkyllisen pureman käärmeeltä, 
mutta ehdit sairaalaan koska emme ole ai-
van takapajulassa.
Vältä puskiin menemistä.

Jousimies 23.11.–21.12.
Osut napakymppiin eräässä kilpailussa, ja 
voitat tukuttain rahaa. Ystäväsi saattavat 
tulla kateellisiksi ja ilmaista sen melko ikä-
västi, joten kannattaa jakaa heillekin on-
neasi.

Ruoka 7.6.06
Alakeittiö:
Lounas: 	 Makaroonilaatikko
Päivällinen:	Wokkinuudeli/kasvissosekeitto
Yläkeittiö:
Lounas:	 Lihapulla/nakki + ranskalaisia
Päivällinen:	Pizza

Aamupala ja iltapala tarjoillaan alakeittiös-
sä
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Saunomistietoa
Viestintäleiriläiset saunovat Heinäsaaren 
leirintäalueen saunassa keskiviikko illasta 
alkaen. 

TYTÖT JA NAISET KLO 18 – 20 
POJAT JA MIEHET KLO 20 – 22

Uimareille tiedoksi veden lämpötila on 
vaatimattomat 10 - 11 astetta

Nyt aletaan olla lähellä

Kun näet tämän, olet oikeassa paikassa

Leiriltä on matkaa saunalle 1,2 km.  Au-
tokuljetuksia voit kysyä infosta.

SAUNOJIEN / UIJIEN PITÄÄ AINA ILMOIT-
TAUTUA ENNEN LÄHTÖÄ INFOSSA.
Muista ilmoittaa myös paluusi 

Saunaan kannattaa ottaa mukaan pyyhe. 
Jos vain on, niin mukaan myös shampoo 
ja uimista varten uima-asu.

Parasta Suomessa

...kesäleiri alkaa tiistaina klo 12!

...jee! Leiri alkoi taas! 

...Juorupalsta on tosi tyhjä

...iiro jumitti kaks toimituksen konetta

...Lasse piirtää hienoja örppiäisiä.

...Simo on taas leiriraato

...Simon soittaessa Ulla kyseli “Oletko 
hengissä...”
...Laura esittelee pojille desinfiointiaineen 
käyttöä
...Liisa ja Virve puhuvat niin mielenkiin-
toisia että täytyy mennä radion kanssa 
vessaan!
...Anton ja Martin ovat supersiivoojia
...Taneli viheltelee mennessään
...Sara hämmästelee Karoliinan puhetai-
toja
...Iiris pihtaa valkosipuleiden kanssa
...Liisa haikailee Karoliinan marimekon 
perään
...Tiplu ja Ulla katosivat mystisesti 
...Anna Suur-Kujala sai kiitosta Radio 
Viekkaan ohjelmassa!

Juorut
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Eletään vuotta 2345. Autot kulkevat 
vedyllä tai sähköllä, sillä öljy loppui jo ajat 
sitten. Arkipäivän askareet ovat paljon 
vaikeampia kuin 300 vuotta aiemmin. 
Muovia ei ole, josta aiheutuu paljon harmia 
monessa asiassa. Ihmiset ovat kuluttaneet 
lähes kaiken fossiilisen polttoaineen. 
Sähköntuotanto on romahtanut, sillä 
uusiutuvista luonnonvaroista ei saada 
riittävästi energiaa yli 14 miljardille 
ihmiselle. Päähenkilömme on Suvi, joka 
yrittää saada ihmiset uskomaan, että 
elämäntapoja on muutettava.

-Teidän täytyy taistella omia tottumuksianne 
vastaan! Ette voi enää kuluttaa samalla 
tavalla kuin ihmiset kuluttivat satoja vuosia 
sitten! Maailma on muuttunut suuresti! 
Jos ette muuta tapojanne, tuhoatte 
maailman! Suvi huusi puhujankorokkeelta 
Suurtorilla.
-Haista jotain! Mehän ei muututa! kuului 
yleisöstä.
-Ei tätä näin voiteta. Tarvitsen lisäapua, 
Suvi voivotteli itsekseen.

Suvi selasi kannattajasivuiltaan adressia, ja 
etsi henkilöitä, jotka voisivat auttaa häntä. 
Hän löysi listalta muutamia henkilöitä, 
jotka ilmoittivat olevansa kiinnostuneita 
auttamaan.

Suvi päätti lähteä käymään erään 
luotettavan nimisen henkilön kotona. Kun 
hän astui hänen kotiin, hän…

Jatkis
Osku on 
ollut leirillä 
jo useita 
k e r t o j a , 
mutta joka 
kerta sille on 
suuri yllätys 
ja ihmetyksen 
aihe se, että 
ihmisiä on 
sen ympärillä 
niin paljon. 
Osku on jo 
13-vuotias, 
joten sillä on 
p i i n t y n e e t 
käytöstapan-
sa.Sanotaan, 
ettei vanha 

Leirikoira Osku

koira enää opi uusia asioita. Osku ei 
koskaan ole ollut tekemisissä lasten 
kanssa, joten se vähän vierastaa lapsia. 
Sitä on myös joskus pentuna potkaissut 
eräs polkupyörällä ajanut poika, joten Osku 
kantaa kaunaa kaikille pojille, varsinkin 
pyörällä ajaville.
Ole siis vähän varovainen Oskun suhteen. 
Jos palloa potkiessa se menee Oskun teltan 
alueelle, älä mene hakemaan sitä itse vaan 
tule sanomaan minulle, niin haen pallon. 

Liisa, joka asuu Oskun kanssa samassa 
teltassa

		  Me ei tykätä hiekasta...
			   Me kuunnellaan Radio Viekasta...

Radio Viekas
105,5 MHz
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 Kaikkitietävä Ursula vastaa kysymyksiimme

Yhtä varmaa kuin Tietotuutin ilmestymi-
nen on Ursulan palstan avaaminen. Ur-
sula siis vastaa palstallaan mihin tahansa 
kysymyksiin. Jos joku asia askarruttaa 
mieltäsi, kirjoita se paperille ja pudota 
lehtihuoneen oven kahvassa roikkuvaan 
Ursulan kassiin, vastaus löytyy seuraavan 
päivän lehdestä. Tässä kesän 2006 en-
simmäiset kysymykset ja vastaukset:

Miksi käy joskus niin, että kun aa-
mulla herää, niin päässä soi joku 
kappale? Vaikka ei ole kuullut tätä 
kappaletta pitkään aikaan?

”Soiva”

Hyvä Soiva, kiitos kiinnostavasta kysy-
myksestä. Minulla ei ole tieteellistä vas-
tausta asiaan, ja epäilen, että sellaista ei 
ole toistaiseksi olemassakaan. Itse kui-
tenkin arvelen, että kun ihminen nukku-
essaan ”päivittää” kovalevyään eli aivo-
jaan, sieltä saattaa unen aikana nousta 
pintaan joku asia, jonka yhteyttä edellis-
päivään tai lähimenneisyyteen on vaikea 
keksiä. Ei tarvitsekaan olla yhteyttä, sillä 
aivojen kätköistä voi päivityksen seu-
rauksena nousta tajuntaan uskomattomia 
asioita, vaikkapa joku musiikki. Uskoak-
seni olet joskus kuitenkin kappaleen kuul-
lut? Jos taas olet säveltäjä, olet saattanut 
unesi aikana säveltää ihan uuden kappa-
leen…
Ursula

Mistä sana ”amputoida” on saanut 
alkunsa?

”Utelias”

Vapaaehtoisen latinan opiskeluni antaa 
minulle sellaisen intuition (jota en netistä 
pystynyt riittävällä varmuudella tarkista-
maan), että sana tulee suoraan latinasta 
sanasta ”amputare”, mikä tarkoittaa lei-
kata irti, ottaa pois. Joku latinantaitoinen 
tai latinan sanakirjan omistava voisi var-
mistaa asian. Latinan sanasta ”ambulare”, 
mikä tarkoittaa ”kierrellä, kuljeskella”, 
tulee suomeen sana ”ambulanssi”. 
Ursula

Miksi olen näin pätkä? (=lyhyt). Iso-
veljeni on pitkä ja vain kaksi vuotta 
vanhempi.

”Pätkä”

Onneksi meistä kaikista ei tule pitkiä tai saman 
mittaisia. Lyhyydessä on joitakin hyviäkin 
puolia, kuten se, että hyvin harvoin lyö päänsä 
oven yläkamanaan tai kattolamppuun. Ja sitä 
paitsi, ihmiset kasvavat pituutta eri tahtiin, toiset 
venähtävät nopeasti hyvin nuorina ja toiset kasvavat 
koko pituuteensa vasta aivan aikuisiän kynnyksellä. 
Pituuskasvu nimittäin tapahtuu luiden päissä olevissa 
kasvupisteissä, ja ne ”heräävät” ihmisillä eri tahtiin. 
Älä huolestu, vielä, vaan odottele rauhassa. Jos asia 
kuitenkin todella painaa mieltäsi, hakeudu syksyllä 
kouluterveydenhoitajan kautta tutkimuksiin, lääkäri 
näkee röntgenkuvista nopeasti, ovatko luittesi 
kasvupisteet kunnossa vai tarvitaanko jonkinlaista 
hoitoa. Ennen sitä, opettele näkemään henkinen 
pituutesi. Se saattaakin olla paljon tärkeämpi asia 
kuin senttimetrit, jotka mitataan.
Ursula

Miksi kone jumittaa aina kun on teke-
mässä jotain tärkeää?

”Ärsyyntynyt”

Tähän en osaa vastata, mutta jos se 
sinua yhtään lohduttaa, olen kokenut 
saman. Olisiko niin, että aina kun teet 
koneella jotain, se on tärkeää. Ja silloin 
kone jumittaa. Se ei nimittäin jumita kos-
kaan silloin, kun et tee sillä mitään.
Ursula

Miksi koti-ikävä on leirillä pahin aina 
ekana iltana?

”Koti-ikävä”

Tilanne on varmaan sama kaikissa uu-
sissa paikoissa, joita ei tunneta ja joissa 
ei ole tuttuja ihmisiä. Toisena päivänä ja 
siitä eteenpäin paikka ja ihmiset tulevat 
tutuiksi ja oppii olemaan porukan jäsen, 
joten ei enää tunne itseään ulkopuolisek-
si. Mitä sitä sitten enää kotiin ikävöi, kun 
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KISKA
Auki kymme-
nestä kymme-
neen.

Viekkaan kis-
ka, Seminaarin 
koulun aulassa.

on ”kotiutunut” uuteen paikkaan, vaikka-
pa leirille. Paras lääke koti-ikävää vastaan 
on siis tutustua paikkaan ja ihmisiin no-
peasti. Mukaan vain rohkeasti.
Ursula

Salibandy

Salibandy on 1980-luvulla sählystä kehitetty mailapeli. 
Salibandy on nykyisin Suomen kolmanneksi 
suosituin palloilulaji heti jääkiekon ja jalkapallon 
jälkeen, salivandylla onkin nykyisin jo yli 37 tuhatta 
rekisteröitynyttä pelaajaa. 
Salibandya on Suomen lisäksi suosittu laji myös 
Ruotsissa ja Sveitsissä. Muuallakin sen suosio on 
jatkuvasti kasvanut, ja esimerkiksi kansainvälisellä 
salibandyliitolla on nykyään jäsenenä yli 30 maan 
salibandyjärjestöt. Kansainvälisellä tasolla Suomea 
edustavat miesten, naisten, alle 19-vuotiaiden poikien 
ja tyttöjen maajoukkueet.
 Miehet pelaavat Salibandyliigan lisäksi kuudella eri 
divisioonatasolla ja naiset SM-sarjan ohella kolmella 
divisioonatasolla. Joukkueita on kaudella 2002-03 
on mukana yli 1800 kpl. Junioritoimintaa SSBL:
lla (Suomen SalibandyLiitolla) on A-junioreista G-
junioreihin.
 Myös harrasteena salibandy on suosittu laji. Suomen 
Gallupin SLU:lle tekemän Suuren Liikuntatutkimus 
2002:n mukaan salibandyn ja sählyn harrastajia 
on Suomessa 335 000. Palloilulajeista ainoastaan 
jalkapallolla on Suomessa enemmän harrastajia.
 Salibandyn säännöt lyhyesti:
Pelivälineenä toimii muovinen pallo, joka painaa vain 
23 grammaa ja on läpimitaltaan 72 mm. Pallossa on 
26 reikää. 
Mailan tulee olla tehty muovista, lasikuidusta tai 
muista synteettisistä materiaaleista. Lavan käyryys 
saa olla korkeintaan 30 mm. 
 Kentän pituus on 36–44 metriä ja leveys 18–22 
metriä. Kentän ympärillä on 50 cm korkea kaukalo. 
Kentän alusta on tavallisimmin joko puuparkettia tai 
muovipinnoitetta. 
Maalin koko on 115 x 160 cm. Vain maalivahti saa 
oleilla maalin edustalle merkityllä maalivahdin 
alueella, jonka koko on 1 x 2,5 metriä. Maalialueella, 
jonka koko on 4 x 5 metriä ja joka on 2,85 metriä 
kaukalon päädystä, saa olla kenttäpelaajia ja maalivahti 
saa pelata palloa kädellään. 
 Peliaika vaihtelee sarjoittain, mutta ylimmillä 
sarjatasoilla peliaika on 3x20 minuuttia tehokasta 
peliaikaa. 

 Yhtä aikaa pelissä viisi kenttäpelaajaa ja maalivahti. 
Pelaajia voi vaihtaa vapaasti pelin aikana. 
Maalivahdilla ei ole mailaa, kenttäpelaajilta ei vaadita 
minkäänlaisia suojuksia, mutta polvi-, kyynär- sekä 
nivussuojat ovat yleisiä. Maalivahdin pakolliset suojat 
ovat paita, pitkät housut ja kypärä. 
 Taklaukset on salibandyssa kielletty, eikä mailaakaan 
saa käyttää muuhun kuin pallon pelaamiseen. Paitsiota 
ei tunneta. 
 Rikkeistä seuraa vapaalyöntejä, jäähyrangaistuksia 
tai rangaistuslaukaus. 
Pallon mennessä ulos kaukalosta tuomitaan palloa ei-
pelanneelle joukkueelle sisäänlyönti, joka suoritetaan 
1,5 metrin päästä kaukalon laidasta paikasta, jossa 
pallo meni kaukalon ulkopuolelle, mutta ei koskaan 
maaliviivan oletetun jatkeen takaa. 
Pelin tarkoituksena on tehdä maaleja vastustajan 
maaliin. 
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Sähly
Sähly on salibandyn vähemmän tiukkapipoinen versio, 
jonka säännöt, välineet ja/tai peliolosuhteet poikkeavat 
jonkun verran salibandysta. Peli on erittäin suosittu 
kouluissa liikuntatunneilla pelattavana. Erotuomaria 
ei aina tarvita, myös pelaajat voivat tuomita otteluita 
keskenään.
 Peliä pelataan joukkueina, ja pelikenttänä käytetään 
yleensä mitä tahansa olemassa olevaa liikuntatilaa, 
salibandyssä käytettävä kaukalo ei ole sählyssä 
pakollinen. Myös katusählyä pelataan, jopa 
puolivirallisina turnauksina: tällöin kaukalo tai 
sen tapainen rakennetaan yleensä asvalttikentälle. 
Tarkoituksena on saada pallo vastajoukkueen maaliin 
(kuten salibandyssakin).
 Säännöt ovat lyhennetty versio salibandyn 
säännöistä, ja niitä voidaan soveltaa eri tarkoituksissa. 
Sählyturnauksissa pyritään yleensä noudattamaan 
salibandyn sääntöjä. Yleisesti kiellettyä kuitenkin 
on taklaaminen, työntäminen, mailalla lyöminen ja 
huitominen. Suositeltava pelaajamäärä joukkueessa 4-
6 pelaajaa +1 maalivahti, riippuen käytettävän kentän 
koosta. Usein käytetään myös 3+1 järjestelmää, kun 
tilaa on rajoitetusti. Sählyä voidaan pelata myös 
ilman maalivahtia ns. minimaaleihin. Sähly on hyvä 
kuntopeli joka sopii kaikille.

Arena Center:

Arena Center on yksityisen henkilön omistama 
suomalainen salibandyhalliketju. Arena Center tarjoaa 
mahdollisuuden mm. salibandyn, sählyn, futsalin, 
koripallon ja sulkapallon pelaamiseen. AC omistaa 
kaksi hallia, Battery Basecampin Myllypurossa ja 
Coca-cola Centerin Hakaniemessä. Lisäksi AC hoitaa 
käytännön järjestelyt Fat Pipe Basessa, jonka omistaa 
salibandyseura M-Team. Arena Centerillä oli myös 
ennen halli Tapiolassa, mutta se suljettiin vuonna 
2004. 

Halleista:

Battery BaseCamp:
Battery Basecamp on vuonna 2002 valmistunut 
salibandyhalli joka sijaitsee Myllypurossa, ja on 
kooltaan maailman suurin. Hallissa on viisi kerrosta, 
joista kolmessa on salibandykenttiä. Kenttiä on 
yhdeksän, joista kahdeksan on täysimittaisia 
salibandykenttiä ja yksi pieni sählykenttä. Halli 
tarjoaa myös toimistotiloja, joita käyttävät esimerkiksi 
Suomen Salibandyliitto SSBL ja salibandyseura 
SSV.

Coca-Cola Center:
Coca-cola Center sijaitsee Hakaniemessä, maan alla. 
Halliin pääsee joko hissillä tai parkkipaikan kautta. 
Hallissa on neljä täysimittaista salibandykenttää ja 
yksi sählykenttä. Halli valmistui vuonan 2003.

Fat Pipe Base:
Fat Pipe Base on Ruskeasuolla sijaitseva ja 
salibandyseura M-Teamin omistama salibandyhalli, 
jonka nimi vuoteen 2005 asti oli Ärrä Center. 
Hallissa on kolme täysimittaista salibandykenttää, 
kolme sählykenttää ja yksi siitä väliltä, ns. sekasikiö. 
Halli poistetaan lähivuosina käytöstä ja lähistölle 
rakennetaan uusi, uljaampi salibandyhalli.

Varmaan kuuluisin salibandypelaaja maail-
massa: Janne T
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Simo veljeni soitti noin kaksi minuuttia 
sen jälkeen kun hän oli herännyt leikka-
uksen jälkeen nukutuksesta. Hän pyysi 
Ullaa, vaimoaan käymään ja vaati ku-
vausryhmää paikalle. Videoryhmä lähti 
matkaan kameroineen. Perillä sairaalassa 
ihmettelimme missä Simo mahtaa olla 
kun ovessa luki: kirurgia, naistentaudit. 
No, löytyihän Simo sieltä kun hoksasim-
me pilkun sanojen välillä. Henkka suoritti 
haastattelun illan uutisiin. Työnsimme 
Simon lopuksi ”haukkaamaan raitista 
ilmaa”. 
Nyt Simo viihtyy sairaalassa hän voi 
kuunnella radio Viekasta. Parane pian 
Simo!

Maija kävi sairaalassa vierailulla videoryhmän 
kanssa

Simo ikkunapaikalla sairaanhoidossa.

Aatos tarkkailee tilannetta, Simo nauttii ulkoil-
masta.

Henri haastattelee toipuvaa Simoa.

Sairaalan pihalla on vehreää.
Aatos on ryhtynyt tarkkailemaan pensasta, simo 
senkun posee.
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Lauantai: +18 astetta ja melkein selkeää

Leirisää keskiviikko 7.6 - lauantai 10.6

Keskiviikko: +13 astetta ja puolipilvistä Torstai: +15 astetta ja puolipilvistä

Perjantai +16 astetta ja pilvistä
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Kultseja:

Heidi			   040 833 4273

Laura			  040 720 5795

Taneli			  040 705 1907

Kride			  050 595 2762

Virve			  050 382 7132

Sanna		  0400 017 527

Jusu 			  040 837 9403

Mikko 		  040 566 0324

Vanhoja Rouvia:

Maija			  0400 501 581

Sonja			  040 529 6826

Sirpa 			  040 593 7913

Juha (Pinki)		 050 549 0012

Teemu		  040 515 0545

Sara			   040 522 3838

Aatos			  0400 430 681

Elina			   040 538 5339

Liisa			   0400 400 082

Hazel			  040 502 3052

Iiris Penttilä	 040 743 5394

Raisa 		  040 741 4656

Mirko			  040 523 9935

leirin puhelinnumeroita  2006

INFO                	 0400 809 831

RADIO           	 0400 809 841

YÖVAHTI         	 040 557 7252

KISKA           	 040 524 7755

Ryhmä 1:

Taneli Pyykkönen

Kristian Linnoinen

Otto Laurila

Elmo Moisio

Julia Ehnrooth

Greta Ehnrooth

Krista Ehnrooth

Ryhmä 2:

Sara Ollila

Sanna Viherä

Aaro Lehikoinen

Tiia Riippa

Anna Pakkanen

Lasse Alho

Sofia Ollila

Ryhmä 3:

Onni Kuisma

Sirpa Baer

Mikko Viljanen

Iiro Vainikainen

Pontus Mauno

Akseli Erikkilä

Ryhmä 4:

Raisa Baer

Marja-Liisa Viherä

Mirko

Sonja

Karoliina Baer-Helle

Ryhmä 5:

Juha-Matti 

Kahilakoski

Laura Viherä

Sanni Penttilä

Leo Viherä

Henri Kuittinen

Mikko Hirvonen

Ryhmä 6:

Virve Rissanen

Hazel Salminen

Matti Savo

Bruno Baer

Joose Helle

Elias Laukkarinen

Ryhmä 7:

Anna Penttilä

Iiris Penttilä

Heidi Yrjänä

Martin Laukkarinen

Artti Pursiainen

Anton Baer

Dima Kantola

ryhmät jakaantuu tänä vuonna näin:

INFORMAATION VÄLITYKSEEN TARKOITETTU SIVU



Apinalaatikko

Pontus

Sirpa

Mikko Onni

Akseli Iiro


